1

证券代码：600624          证券简称：复旦复华       公告编号：临 2021-050

上海复旦复华科技股份有限公司
关于 2021 年第三季度部分经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所发布的上市公司分行业信息披露指引《上市公司行业信

息披露指引第七号——医药制造》及《关于做好主板上市公司 2021 年第三季度

报告披露工作的重要提醒》相关要求，上海复旦复华科技股份有限公司下属子公

司上海复旦复华药业有限公司 2021年第三季度主要经营数据披露如下：

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入

比上年增

减（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率

比上年

增减（%）

药业 374,839,334.61 119,494,959.57 68.12    -2.12    -8.84     2.35

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入

比上年增

减（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率

比上年

增减（%）

消化系统药品 219,464,836.67 49,766,473.85 77.32    -6.12   -14.79     2.30

神经系统用药

品
66,490,472.69 39,951,252.24 39.91    18.26     0.24    10.79

抗肿瘤药品 40,814,822.96 4,835,675.49 88.15    -2.00   -17.61     2.24

循环系统药品 26,552,214.86 11,240,356.68 57.67    -5.28    -5.06    -0.10

调节免疫功能

药品
15,975,200.16 9,489,947.93 40.60    -6.82    -0.08    -4.00

2

其他药品 5,541,787.27 4,211,253.38 24.01    -9.45   -25.04    15.80

合计 374,839,334.61 119,494,959.57 68.12    -2.12    -8.84     2.35

本公告之经营数据未经审计，提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会

2021年 10月 30日

	RANGE!A1:G12